
 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo                                                                                             

dieną švęskime kartu ! 
 

dieną švęskime kartu! 
Vištytyje KOVO 11-ąjai skirti renginiai vyks kovo 10 dieną (antradienį) 

Kovo 10 d. 12.00 val. Šv. Mišios Vištyčio bažnyčioje. 

13.00 val. Vištyčio regioninio parko lankytojų centre vyks pašnekesiai su mūsų krašto 

žmonėmis „KOVO 11-osios  ištakos“. Kiekvienas galėsite pasidalinti savo prisiminimais. 

Muzikinius intarpus dovanos folkloro kolektyvas „Šilojai“ (vad. A. Krapavickienė)                      

ir kaimo kapela „Vištytis“ (vad. V. Juodišius). 

14.00 val. miestelio aikštėje giedosime Tautišką giesmę. 
 

Regioninio parko lankytojų centras jau 

pasipuošė trispalviais drugeliais. 

Jeigu norite pasipuošti savo namus, 

prašome užeiti į lankytojų centrą                                                                                                                                                               

ir tokį spalvingą drugelį mes Jums 

padovanosime. 

Renginio metu bus fotografuojama, todėl informuojame, kad jūs galite būti 

matomas renginio nuotraukose, kurios gali būti patalpintos viešai 

prieinamuose socialiniuose tinkluose ar media priemonėse. 

ORGANIZATORIAI:  

Vištyčio kultūros namai,  

Vištyčio regioninio parko direkcija, 

Vištyčio bendruomenė 

Vištyčio Petro Kriaučiūno mokykla-daugiafunkcis centras 


